esse da Secretaria Municipal de Saúde de Horizonte/CE, em 

s no Processo Administrativo de Chamamento Público N° 

amelo Paulino com CPF n" 076.437.753-11, registrada no 

) bruta para a carga horária de 40 (quarenta) horas semanais e 

ilho será de R$ 15.095,66 (Quinze mil, noventa e cinco reais 

te ao vencimento da referência 1 da tabela vencimental de 

;ido de gratificações e adicionais pertinentes, nos termos do 

11.11.1. Vizência: 0 contrato produzirá seus jurídicos e legais 

Igerá pelo período de 12 (doze) meses ou até que se proceda A